1

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CUNHA
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS

EDITAL Nº 01/2019

RESPOSTA AO RECURSO DA AVALIAÇÃO PRÁTICA

  A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CUNHA e a MOURA MELO CONSULTORIA EM
RH LTDA, faz saber a quem possa interessar, a Resposta aos Recurso sobre a Avaliação Prática dos cargos de
motorista e operador de máquinas, do Concurso Público nº 01∕2019.

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS
Requerente: 1684157

O candidato requerente não conseguiu realizar os objetivos propostos para a prova, por esta razão, ele foi
considerado inapto.
Recurso Indeferido.

Cunha, 14 de Fevereiro de 2020.

ROLIEN GUARDA GARCIA
PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CUNHA